
改修工事のお知らせ 

 

日頃より見龍堂クリニックかわせみご利用いただき、誠に有難うございます。 

下記のとおり、見龍堂クリニックかわせみ３階部分を、グループホームかわせみ

増床のための改修工事を実施いたします。 

外来診療につきましては、工事期間も継続いたします。工事期間中は通院患者

さまをはじめ、来院される皆様には何かとご迷惑をおかけしますが、安全最優先、

また騒音や振動などに細心の注意を払って作業を進めてまいります。何卒ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 工事名  ：グループホームかわせみ増床工事  

２ 工事箇所 ：見龍堂クリニックかわせみ３階部分 

３ 工事期間 ：令和７年７月１日～１０月中旬（予定）  

 

令和７年６月２5 日 

 

                       医療法人矢尾板記念会 

理事長 矢尾板 誠一 


